7190/110— ostatní plocha, jiná plocha o výměře 102 m?, k. ú. Bystrc, 
obec Brno a ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/2 na pozemku p. č. 7190/169 — ostatní plocha, 
jiná plocha, o výměře 33 m?, k. ú. Bystrc, obec Brno (dále také jen předmět prodeje), za dohodnutou 
kupní cenu 197100 Kč (slovy: stodevadesátsedmtisícjednosto korun českých) a Kupující tyto 
spoluvlastnické podíly na uvedených pozemcích za uvedenou kupní cenu kupuje a přijímá do svého 
vlastnictví. 

Kupní cena za předmět prodeje dle předchozího odstavce tohoto článku ve výši 197 100,-Kč byla městu 
Brnu zaplacena v plné výši před podpisem této smlouvy na účet města Brna č.